8 May. John hands over the positions and articles; William declares that he wishes to ad-
minister interrogatories.

Coche] In causa testamentaria mota inter Johannem Coche de Wyttlesford’ 
Elien’ diocesis, executorem testamenti Johanne nuper uxoris Willelmi Perkyn 
de Pampesworth’ dicte diocesis, partem actricem ex parte una et dictum 
Willelmum Perkyn, coexecutorem suum eiusdem testamenti, partem ream 
ex altera, partibus per procuratores originales comparentibus, productis per 
partem actricem quatuor testibus, videlicet domino Johanne vicario ecclesie 
de Sauston’, Rogero Brounyng de Wyttlesford, Johanne Swan et Roberto 
Brou’ de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, premissa prote-
stacione per partem adversam de dicendo contra testes et eorum dicta, pe-
titaque per dictam partem actricem compulsione quatuor testium, videlicet 
Johannis Whiteby de Sauston’, Johannis Boylond’, Stephani Hoddesdon’ et 
Johannis Campion’ de Pampesworth’ ac missione ad Agatham Chaundeler de 
Sauston’ mulierem, testes sibi necessarios, et decreto facta fide que requiri-
tur, petitisque per partem ream articulis super quibus testes debent examinari 
et decreto, petito insuper per partem actricem quod pars rea citetur ad per-
sonaliter respondendum posicionibus in dicta causa faciendis cum legalior 
persona et melius noverit veritatem, datur dies veneris proximo post festum 
ascencionis Domini loco quo supra parti actrici ad tradendum posiciones et 
articulos. Et decernimus dictam partem ream fore vocandam ad proximum 
ad personaliter respondendum eisdem. Datusque est dies in proximo parti 
actrici ad producendum compulsos. Dictusque Johannes Coche personaliter 
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comparens protestatur quod non vult revocare potestatem procuratoris sui per 
suam comparicionem. 

Quo die veneris adveniente partibus ut prius comparentibus, traditis per 
partem actricem posicionibus et articulis, pars rea protestatur se velle mini- 
strare interrogatoria. [fol. 71v] 
[29 May 77 (45.20)] Coche. John produces three compelled witnesses: John Boyland, Stephen 
Hoddesdon, and John Campion, who are admitted and sworn. Next the third term to produce. 
Although cited, John Whitby is absent and suspended. William ?appears personally as cited; 
William is expected to respond personally on the next day.1 

Coche] In causa testamentaria mota inter Johannem Coche de Wyttlesford’ 
executorem testamenti Johanne nuper uxoris Willelmi Perkyn de Pam- 
pesworth’ partem actricem ex parte una et dictum Willelmum coexecutorem 
suum eiusdem testamenti partem ream ex altera, partibus ut prius compa- 
rentibus, productis per partem actricem tribus testibus compulsis, videlicet 
Johanne Boylond’, Stephano Hoddesdon’ et Johanne Campion’,b quibus ad- 
missis in forma iuris, datur dies in proximo ad tercio producendum. Johannes 
Whiteby testis compulsus citatus non comparet, ideo suspensus. Dictusque 
Willelmus Perkyn citatus iuxta decretum nostrum ad personaliter responden- 
dum posicionibus [?non] comparet1 et expectatur usque proximum ad idem 
et quod tunc compareat personaliter et respondeat eisdem quatenus tenetur 
de iure. [fol. 73r] 
[18 Jun 77 (46.18)] Coche. Since the missio has not yet been sent, nor is that the party’s fault, 
30 June in Sawston church is assigned for John to produce Agatha. Mr John Newton is com- 
missioned to admit and examine her. Next to publish the testimony. 

Coche] In causa testamentaria mota inter Johannem Coche de Wyttlesford’, 
executorem testamenti Johanne nuper uxoris Willelmi Perkyn de Pam- 
pesworth’, partem actricem ex parte una et dictum Willelmum, coexecutorem 
suum eiusdem testamenti, partem ream ex altera, partibus ut prius comparen- 
tibus, quia missio nondum fuit facta nec per partem stetit, datur dies martis 
proximo post festum apostolorum Petri et Pauli in ecclesia de Sauston’ parti 
actrici ad producendum dictam Agatham quos diem et locum parti ree ad 
videndum produccionem et admissionem eiusdem prefigimus et assignamus 
et committimus magistro Johanni de Neuton’ ad admittendum et examinan- 
dum eandem specialiter potestatem. Datur dies in proximo ad publicandum 
attestaciones. [fol. 75r] 
[9 Jul 77 (47.17)] Coche. Since the missio has still not been sent, nor is that the party’s fault, 
23 July in Sawston church is assigned for John to produce Agatha. Mr John Newton is ordered 

b Campion’] followed by redundant testibus compulsis. 
1 If William replied to the positions per- 

sonally on this day, Foxton did not record it. 
Entry 50.11 would suggest that he did not, 

and that, in turn, would suggest that William 
did not appear (i.e., that Foxton left out non 
before comparet in this entry). 
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to send the testimony, closed and unseen by the parties, in order to publish it next. 

Coche] In causa testamentaria mota inter Johannem Coche de Wyttlesford’ 
executorem testamenti Johanne nuper uxoris Willelmi Perkyn de Pamp’ par- 
tem actricem ex parte una et dictum Willelmum Perkyn coexecutorem suum 
eiusdem testamenti, partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, 
quia missio adhuc non fuit facta nec per partem stetit, ideo fiat missio ad dic- 
tam Agatham die iovis proximo post [fol. 76r] festum Sancte Margarete vir- 
ginis in ecclesia de Sauston’ quos diem et locum parti actrici ad producendum 
eam et parti ree ad videndum produccionem huiusmodi si sibi videbitur expe- 
dire prefigimus et assignamus et committimus magistro Johanni de Neuton’ 
ad admittendum et examinandum eandem specialiter potestatem mandans 
eidem quod attestaciones et dicta ipsius Agathe clausa et neutri parti ostensa 
nobis transmittat ad proximum, datur dies in proximo partibus predictis ad 
publicandum et publicari videndum attestaciones testium predictorum. [fol. 
76v] 
[30 Jul 77 (48.14)] Coche. Since no testimony has been sent, next to publish it. 

Coche] In causa testamentaria mota inter Johannem Coche de Wyttlesford’ 
executorem testamenti Johanne nuper uxoris Willelmi Perkyn de Pam- 
pesworth’ partem actricem ex parte una et dictum Willelmum, coexecutorem 
suum eiusdem testamenti partem ream ex altera, partibus ut prius compa- 
rentibus, nullis attestacionibus transmissis, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad publicandum attestaciones. [fol. 78v] 
[1 Oct 77 (49.14)] Coche. Since the witnesses have not yet been examined, next to publish 
the testimony. 

Coche] Partibus ut prius comparentibus, quia testes non sunt omnes exami- 
nati, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum attesta- 
ciones. [fol. 79v] 
[22 Oct 77 (50.11)] Coche. John wants William to respond to the positions personally since he 
knows the truth best; decreed. In order to help prove his intention, John exhibits an inventory 
shown by William at another time and a confession given in court by William, both contained 
in a register of corrections of the bishop of Ely.2 William is called to respond personally next. 

Coche] Partibus ut prius comparentibus, petito per partem actricem quod pars 
rea personaliter respondeat posicionibus cum melior noverit veritatem et de- 
creto, exhibitisque per partem actricem in subsidium probacionis inten-
cionis sue registro correccionum domini episcopi Elien’ pro uno inventario 
alias per ipsum Willelmum exhibito et quadam confessione per eundem 
iudicialiter emissa, decernimus eum fore vocandum ad proximum ad 
personaliter respondendum posicionibus. [fol. 80v] 
[12 Nov 77 (51.11)] Coche. John by proctor; although cited to respond to the positions person- 

2 See Introduction. 
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ally, William is absent. He is found contumacious and suspended from entering church.

Coche] Parte actrice ut prius comparente, parte rea citata ad personaliter re-
spondendum posicionibus non comparet. Ideo ipsam partem ream pronuncia-
mus contumacem et in penam contumacie sue huiusmodi, ipsam ab ingressu 
ecclesie suspendimus in hiis scriptis. [fol. 81v]
[3 Dec 77 (52.11)] Coche. Swearing to uphold church mandates, William is absolved from 
the suspension. John exhibits a copy of an inventory which was shown by William, at an-
other time, before the bishop’s commissary and a copy of the acts concerning William’s oath 
to administer and show a true inventory.3 William responds to the positions personally. The 
testimony is published and exhibited; a copy is ordered for the parties. Next to speak against 
witnesses and testimony.

Coche] Partibus ut prius comparentibus, dominus Willelmus personaliter 
comparens absolutus est a dicta sentencia suspensionis, prestito iuramento 
de stando mandatis ecclesie, exhibitis per partem actricem copiis cuiusdem 
inventarii per ipsum Willelmum coram commissario domini episcopi Elien’ 
aliter exhibiti et actorum dicti commissarii super iuramento eiusdem Willel-
mi de fideliter administrando et fidele inventarium exhibendo habitorum ha-
bitaque per dictum Willelmum responsione ad posiciones in propria persona 
sua publicatis attestacionibus et exhibitis decretaque copia partibus, datur 
dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 82v]
[22 Dec 77 (53.10)] Coche. Nothing is proposed; the term ends. Next to propose everything 
concerning the matter.

Coche] Partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alte-
rutram partem parcium predictarum, ideo cessit terminus datusque est dies 
in proximo partibus predictis ad proponendum omnia in facto seu iure con-
sistencia. [fol. 84v]
[14 Jan 78 (54.12)] Coche. Exceptions are proposed against witnesses and testimony; they are 
admitted. Next to prove.

Coche] Partibus ut prius comparentibus, propositis per partem ream qui-
busdam excepcionibus contra testes et eorum dicta quibus admissis eatenus 
quatenus, datur dies in proximo ad probandum. [fol. 86v]
[4 Feb 78 (55.12)] Coche. No proofs are brought. Next to offer final proof. [The acta for 25 
Feb 78 for this case (Acta 56, fol. 89v) are missing, and nothing further is found about it. It 
was probably compromised.]

Coche] In causa testamentaria mota inter Johannem Coche de Wittlesford’, 
executorem testamenti Johanne nuper uxoris Willelmi Perkyn de Pam-
pesworth’, partem actricem ex parte una et dictum Willelmum, coexecutorem 
suum eiusdem testamenti, partem ream ex altera, partibus ut prius comparen-
tibus, nullis probacionibus ministratis, datur dies in proximo ad peremptorie 
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et precise probandum. [fol. 87v]

144. GRIGG

[8 Jan 77 (39.43)] Grigg. Amy Grigg, wife of John Grigg, was cited ex officio before the com-
missary of Ely for 23 Jan. 1377. It has come to the court’s attention by public fame that she has 
defamed her neighbours and therefore is subject to excommunication according to the Oxford 
constitution against defamers.1

 Amy appears personally. She denies the article. 30 Jan. is assigned to purge herself with 
three honourable people.

 30 Jan. Amy is prepared to purge herself with three women compurgators. John Wiltshire, 
proctor acting for John Cheseman, objects to the purgation, which he wants impeded. He 
wishes to prove the matter so that she will be punished for defamation and so that she and her 
compurgators will not commit perjury. Next to propose his objection in writing.

Grigge] Amya Grigge, uxor Johannis Gregge de Cantebr’, citata coram nobis 
.. commissario Elien’ ad diem veneris proximo post festum Sancti Vincencii 
martyris anno domini supradicto super eo quod est diffamatrix vicinorum 
suorum et sic ipso facto excommunicata iuxta formam constitucionis Oxon’ 
contra diffamatores edite prout fama publica referente ad nos pervenit, nobis 
ex officio nostro ad anime sue correccionem responsura comparuit persona-
liter coram nobis dicto .. commissario dicto die veneris. Dictum articulum 
sibi ex officio nostro obiectum expresse negavit et super eodem habet diem 
veneris proximo post festum conversionis Sancti Pauli proximo futurum ad 
purgandum se cum tercia manu honestarum personarum prefigimus et assi-
gnamus.